《汾阳市城南片区局部地块控制性详细规划

（A-03-5 地块）修改必要性论证及修改方案》

批后公布

一、编制背景

为加快汾阳城市“扩容”、“提质”的发展步伐，促进城市功

能的不断完善，提升规划的实施性和操作性，编制该地块控制性

详细规划修改必要性论证及修改方案。

二、修改范围

该修改方案所在地块研究范围北起永和西街，南至规划董寺

河北街，西起西河南路、狄青路，东至英雄南路。本次仅对其中

的 A-03-5 地块报政府批复实施，并开展批后公布。

三、修改方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2022〕109 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2022 年 8 月 4 日至 2022 年 9 月 2 日

（30 日）